
SKI ALPÍNE
14 MARCEL HIRSCHER
Rakouský národní hrdina zatím stojí nohama pevně 

na zemi. Ale nepochybně ho čekají další úspěchy. 

Co to s ním udělá?

18 ZDENĚK ŠAFÁŘ
Jezdil Světový pohár, účastnil se mistrovství světa 

a na sklonku své kariéry se podíval i na olympiádu. 

Dnes trénuje mladé sjezdaře a vrací se tam, kde 

kdysi začal.

22 MS VE SCHLADMINGU
Od 4. do 17. února 2013 se Schladming na dva 

týdny promění v hlavní město sjezdového lyžování. 

Podle Rakušanů zažijeme «alpské mistrovství světa 

jako nikdy předtím».

24 ALPINE ROCKFEST
Winner takes all, 70 000 eur se navyhrává každý 

den, takže vedie dobré zábavy můžeme před 

Vánocemi na Raganelle očekávat také pořádný boj.

28 RACE MASTERS
Podporujeme závodění na všech věkových i výkon

nostních úrovních. A že se v pokročilém věku závo

dí po celém světě, to nám potvrdili i z Kanady.

34 KÄSTLE
Reborn legendární značky... A dlouhý příběh 

zdaleka nekončí.

SKI EQUIPMENT
36 LYŽUJEME S DĚTMI
Má to svá pravidla a zákonitosti. Chce to správné

vybavení a také trochu pedagogického nadání. 

Poradíme vám ve všech směrech.

MAGAZÍN
50 READY FOR NEW SCHOOL
Seriál o freestylovém lyžování -  představení před

ních lyžařů, rady jak na to, tipy na vybavení.

60 OTEVŘI DVEŘE LYŽAŘSKÉ ŠKOLY
Nový projekt o českých lyžařských školách -  tipy 

na dobré školy, slevové kupony na výuku!

MÓDA :
64 M Ó DNÍ AKTUALITY
Nové značky, správný styl a v každém případě 

inspirace.

WINTER OUTDOOR
74 VÝVOJ LAVINOVÉ ZÁCHRANY
Manuel Genswein je celosvětově uznáváným 

odobrníkem v oboru lavinové záchrany. Nedávno 

ve stručnosti shrnul vývoj, ke kterému na tomto poli 

došlo za posledních dvacet let.

78 SKIALPOVÉ TRASY V KRKONOŠÍCH
... aneb co smíme a co ne.

83 SPECIAL SKI CLASSIC
90 SKI CLASSIC BLOG ŠÁRKY SUDOVÉ:
Fantom stopy. Vánoce jsou za dveřmi a Šárka se 

vám proto rozhodla trochu přiblížit ty své. Loňské. 

Dostala lyžařskou kombinézu. Pro běh na lyžích.

A i když to možná někoho překvapí, i lyžařka si 

s lyžemi nemusí vždy tak úplně rozumět.

ČESTMÍR SKRBEK: Běžci 
na lyžích musejí být skromnější. Žádné hýčkání. 

К prosincovému rozhovoru jsme si přizvali osobu, 

co se sportovního běhu u nás týká, z nejpovolaněj

ších: ředitele úseku běhu na lyžích Svazu lyžařů ČR 

Čestmíra Skrbka. A došla řeč i na peníze...

BACKCOUNTRY BĚŽKY: 
Nenechte se omezovat. Nejprve jste sjezdovali, 

ale přišlo vám to svazující. Pak jste zkusili běžky, 

ale stále je volnosti málo. Zkuste backcountry běh 

na lyžích. Tam už vám do toho kecat nebude vůbec 

nikdo!

SKI CLASSIC

SKI CLASSIC

SKI NA CESTÁCH
80 FIEMME 2013,TRENTINO

106 ЁИЦИУЛЧЗН Cestou necestou po vr
cholcích Beskyd. A hned jeden z tipů pro výlet

beze stop...

116 DOLNÍ RAKOUSKO

120 JIŽNÍ TYROLSKO -  KRÖN PLATZ A EISACKTAL

122 SLOVENSKO

... je blíž, než si myslíte. I proto přicházíme s novou 

rubrikou o lyžařském dění na Slovensku.

128 KLÍNOVEC

132 SKIAREÁL KOPRlVNÁ

Vydává: SKI PRESS spol. s r. o.
ředitel: Ing. Alexander Princ, alexander.princ@skimagazin.cz 
publisher: Mgr. Dagmar Princ Fryčová, d.frycova@skimagazin.cz 
šéfredaktor: Ondřej Katz, tel.: 224 250 783, redakce@skimagazin.cz 
Registrace: MKČR E 7274, ISSN 12 12-3072

Redakce:
Jan Klouček, jan.kloucek@skimagazin.cz 
Markéta Fryčová, tel.: 222 518 051, info@skimagazin.cz

Obchodní oddělení:
Markéta Fryčová -  inzerce tel: 222 518 051, marketa.frycova@skimagazin.cz

mailto:alexander.princ@skimagazin.cz
mailto:d.frycova@skimagazin.cz
mailto:redakce@skimagazin.cz
mailto:jan.kloucek@skimagazin.cz
mailto:info@skimagazin.cz
mailto:marketa.frycova@skimagazin.cz

